първо АПК, Върховният административен съд, шесто отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2908/04.05.2021г., постановено по адм. дело № 2844/2020г. по описа на Административен съд София – град.	
	ОСЪЖДА Дирекция Инспекция по труда“ гр. Стара Загора да заплати на „Месер България“ ЕООД, гр. София сумата от 1500,00 (хиляда и петстотин) лева, разноски за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Тодор Тодоров	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Росен Василев	
	/п/ Хайгухи Бодикян